
U15 U13 U12（6年） U11（5年） U10（4年） U9（3年以下）

A B C D

始業式

二見浦

入学式

二見浦

U9 MATSUHAU L

U8 TM 明和 上野小

OFF

授業参観

二見浦小

授業参観

有田小

U12・11

TR Jr 県トレ選考会

OFF ナイターTR

U11・10 合宿

U12 伊勢L

OFF

OFF

OFF

JY クラブ連盟 会議

JY 南勢 会議

OFF ※トレセン

OFF

県リーグH

県リーグA

TOP観戦

県リーグ2部　　未定

TMヴェルデ

三重 ベクトル合せ

県リーグ2部　　未定

南勢（伊勢）　総会

U10 伊勢L

TROFF

U12 伊勢L

U11 愛知遠征

U11 YAMATO CUP

OFF

24

日

30 火

29 月

28 日

OFF

OFF

OFF

5 金

8

22 月

火

土

19 金

20

9

18 木

21

OFF

U10 TM 明和 上野小 U9 TR

ナイターTR

17 水

15 月

14 日

16 火

6 土

7 日

月

2024　　TOP・JY・Jr　　　※随時、変更の可能性があります。

4月 TOP
U14

備考 学校
A B

1 月

2 火

4 木

3 水

U10 伊勢L

12 金

10 水

11 木

13 土

OFF

26 金

27 土

25 木

23 火

水


